
SETTORE  PERSONALE

IL DIRETTORE

Premesso che

- con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  97/2021,  come  integrata  con

deliberazione  di  Giunta  n.  254/2021,  di  approvazione  del  Piano  triennale  dei

fabbisogni  di  personale  2021  –  2023,  si  è  stabilito  di  procedere,  tra  l'altro,

all’assunzione  a  tempo pieno  ed  indeterminato,  mediante  concorso  per  titoli  ed

esami, di n. 7 Assistenti sociali, categoria D1;

-  con  determinazione  n.  3121  del  30.06.2022,  si  è  provveduto  ad  approvare  il

relativo  bando  di  concorso  contenente  i  requisiti  per  l’ammissione,  i  criteri  di

valutazione dei titoli e le prove d’esame;

- nel periodo di pubblicazione del bando (22.07.2022 – 22.08.2022) sono pervenute

n. 486 istanze di partecipazione – di cui n.59 integrazioni;

-  con  determinazione  n.  4813  del  13.10.2022,  è  stata  disposta,  con  riserva,

l’ammissione alla prova preselettiva di n. 427 candidati;

- con propria disposizione n. 292471 del 22.11.2022, è stata disposta la nomina dei

componenti della Commissione esaminatrice, nonché del segretario;

- a seguito di detta nomina, con nota prot. n. 331555 del 21.12.2022 la componente

Dott.ssa Capasso Vittoria ha rinunciato a svolgere il  ruolo di  componente per  le

motivazioni indicate in atti;

Ritenuto  prendere atto della suddetta rinuncia e modificare conseguentemente la

composizione della Commissione come nominata con disposizione n. 292471 del

22.11.2022,  sostituendo il componente e confermando gli altri;  

Ritenuto,  altresì,  confermare la nomina del dott.  Giovanni Salerno - Dirigente dei

Servizi Sociali, nel ruolo di Presidente della Commissione, della dott.ssa Giovanna

Truda,  professore  associato  presso  il  Dipartimento  di  Scienze  Politiche  e  della

Comunicazione dell’Università di Salerno in qualità di componente e, tenuto conto dei

titoli  professionali  e  del  ruolo  ricoperto  in  termini  di  autonomia  e  professionalità,



nominare  in  sostituzione  della  Dott.ssa  Capasso  Vittoria,  il  dott.  Gennaro  Izzo,

Dirigente di ruolo del Comune di Castellammare di Stabia. 

Dato atto  che,  per l’esame orale,  la suddetta Commissione sarà integrata da un

componente esperto in lingue e da un componente esperto informatico;

DISPONE

1. Per quanto detto in premessa, confermare la nomina del dott. Giovanni Salerno

-  Dirigente  dei  Servizi  Sociali,  nel  ruolo  di  Presidente  della  Commissione;

confermare, altresì, la nomina, in qualità di componente, della dott.ssa Giovanna

Truda, professore associato presso il  Dipartimento di  Scienze Politiche e della

Comunicazione dell’Università di Salerno e, tenuto conto dei titoli professionali e

del  ruolo  ricoperto  in  termini  di  autonomia  e  professionalità,  nominare

componente,  il  dott.  Gennaro  Izzo,  Dirigente  di  ruolo  del  Comune  di

Castellammare di Stabia;

2. Confermare,  quale  segretario  della  predetta  Commissione  Giudicatrice,  la

dipendente del Settore Personale Moira Granozio, cat. C.

3.   Stabilire  che  l’individuazione  dei  componenti  aggregati  per  l’accertamento

della  conoscenza  della  lingua  inglese  e  dell’informatica  verrà  effettuata

successivamente, prima dello svolgimento degli esami orali;

4.  Trasmettere  la  presente  disposizione  agli  interessati  nonché  ai  Sistemi

Informativi per la pubblicazione del presente provvedimento in Amministrazione

trasparente – Bandi di Concorso - nella sottosezione dedicata alla procedura in

parola.

Salerno, 24.01.2023

   Il Direttore

                                                                                                Avv. Luigi MEA


		2023-01-24T11:14:03+0100
	LUIGI MEA




